
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/399/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVIII/341/23 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 czerwca 2023 roku 
oraz zmiany uchwały Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i w soboty 
przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 roku poz. 2290), - 
Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę numer LVIII/341/23 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 czerwca 2023 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 
oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 
28 września 2022 roku, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4496



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4496


	UCHWAŁA NR LXIX/399/24 RADY GMINY CIECHANÓW z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-18T11:52:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




